
     
 

Rotary Club Most 

Hrad Hněvín 

P.O.Box 50 

434 01 MOST 

Czech Republic 

                                           

 

Club Number 31.640 

District 2240 

Czech Republic 

                                         IČO 63125714 
            

 

 

Rotar. rok 
2002/2003 

 

P r o j e k t   
Evidenční číslo 

2/2003 
   

 
1. 

 
Název : Oprava a vybavení mateřské školy v Bohušovicích nad Ohří po povodních na Labi v r. 2002.  

 

 

 

2.    Příjemce podpory / odpovědná osoba: Městský úřad Bohušovice nad Ohří  

 Ivo Hynl, starosta    

 
3. 

 
 Zahájení a ukončení :  září 2002 (prostředky byly poskytnuty v prosinci 2002)                                                              

                                           červen 2003 
 

 
4. 

 
Popis : První nabídka na zmírnění škod, které vznikly v údolí Labe v srpnu 2002 při 

povodních, přišla od lucemburského RC, který hledal školské zařízení pro umístění své sbírky.  

Poté, co byla doporučena ze strany RCM MŠ v Buhušovicích, přišla obci také nabídka 

z velvyslanectví Lucemburského velkoknížectví, které poskytlo na odstranění škod 4 mil. Kč. 

To umožnilo použít prostředky RC pro vybavení třídy a herny novým zařízením.  
 

 
5. 

 
Financování :  

 

Příspěvek z jiného RC:   2 500,- EUR od RC Vallées z Lucemburska (73 000,- Kč) 
Příspěvek z RCM:            2 500,- Kč a tech. a organ. činnosti kalkulovaná na 4000.- Kč  

Celkové náklady:            79 500,- Kč vč. činnost RCM 

 

 
6. 

 
Partneři v projektu :   RC Vallées / LX,  Distrikt 1630 

Kontaktní osoba :       Hubert.Clasen  
 

 

 
7. 

 
Projektový manažer RCM : Manfred Hellmich 

 

 
8. 

 
Výsledek projektu : Dle dispozic vedení MŠ byla vybavena jedna třída nábytkem, kobercem  

a  učebními pomůckami a herna hračkami. Došlo ke zvýšení kvality stavby a jejího vybavení.         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
V Mostě – červen 2003                                               Zaznamenal M. Hellmich  
 



 
 
       Provoz MŠ byl opět zahájen 27. února 2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slavnostní předání stavby do užívání dne 27. 5. 2003 za účasti hejtmana ÚK Jiřího Šulce, 
 velvyslance lucemburského velkovévodství Piera-Louise Lorenze a starosty Ivo Hynla. 


